2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2023 г.                                                                                           № 623
  п. Дубровка
Об утверждении схемы теплоснабжения
Дубровского городского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области по состоянию на 2023год

и на период до 2038 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», рассмотрев протокол проведения публичных слушаний от 15.12.2023г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области по состоянию на 2023год и на период до 2038 года.
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района И.В. Самохина.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелёв
Заместитель главы администрации

Дубровского района
_____________________И.В.Самохин
____________2023 г.
Начальник юридического отдела
Администрации Дубровского района
____________________   Н.Ю. Осипова
___________2023 г.